Modus condendi Testamentum. Quod ad modum, quo condendum est testamentum hunc accipe: quia testamentum est iustificatio declaratio justitiæ, quæ cuilibet redditur, quæ est, Anima DEO, cor Virgini, corpus terræ.

D. August. cipe terra, quod tuum est, accipiat DEUS apud S. An suum est, Inimicis pax, creditoribus debitum, de Vita fateatur, nec ea, uti debebat, solvatur Clerico. p. 3. ubi poterat) hæredibus substantia seu bonis sit 10. c. 1. peribus eleemosynæ, animabus in Purgatorio Debita solvi debent aliaque pia opera: in quo meritò observari debet in vitâ sancti Augustini consilium: *Moriens sic faciat, sapè hortatus sum, unum filium habet, putet Christum*

S. Aug. l. c. suum alterum, duos habet, putet Christum unum decem habet, Christum undecimum faciat: debet non adjudicet totam substantiam Filio. Neque quod animæ suæ concernit salutem, eorum committat hæredibus consanguineis. Hujusmodi etiam mines, opinione Seraphici Patris sancti Francis

S. Francis. à Deo sunt maledicti: *Maledictus homo, qui spem suam in homine.* Et hæc est via securitatis 2. c. 13.

S. Greg. S. Gregorius, *agere per se, quàm post mortem agi per alios.*

In hoc secundo itinere testamenti consistendum est, quàm exigua sit habenda ratio & altitudo